
DODATOK č. 1
K ZMLUVE 0 SPOLUORGANIZOVANÍ

ŠPORTOVÉH0 PODUJATIA
č. ZS2020043/OKMŠ

uzatvorenej podľa §269, ods.2 0bchodného zákonníka

Združenie na záchranu hradu Revište
Sídlo:
IČO:
Bankové spojenie:
IBAN:
Zastúpené:
Kontakt:

Mesto Žarnovica
Sĺdlo:
IČO:
Bankové spojenie:
IBAN:
Zastúpené:
Kontakt:

F. Hečku, 966 81 Žamovica
42185785
Všeobecná úverová banka, a. s.
SK18 0200 0000 0028 8714 2155
Ing. Ratiborom Mazúrom, predsedom - štatutárnym zástupcom
Mgr. Miroslav Seget -člen správnej rady
Tel. č. 0948148111, E-mail:   miro@mistro.sk

(ďalej len „organizátor") na strane jednej

a

Nám. SNP č.33, 966 81 Žamovica
00321117
Všeobecná úverová banka, a. s.
SK72 0200 0000 00001482 4422
Kamilom Dankom, primátorom mesta ~ štatutárnym zástupcom
lng. Jozef Piecka -odborný referent OKMŠ MsÚ
Tel. č. 0914 326150, E-mail: jozef.piecka@zamovica.eu
(ďalej len „spoluorganizátor„) na strane druhej

sa dohodli na tomto Dodatku č. 1 k zmluve uzatvorenej dňa 08.07.2020

Článok 1.
\\

Predmet zm]uvy

V súlade   s ods.   3,   článku  IV.  predmetnej   zmluvy,  z dôvodu  predpokladaných  zlých
povetemostných podmienok v plánovanom termíne poduj atia, sa táto zmluva mení nasledovne:

a)   v článku 11. sa termín „18.júla 2020" nahrádza termínom „do 30.augusta 2020"
b)   v článku IV., ods.1  sa termĺn „21.júla 2020" nahrádza temĺnom „2.septembra 2020"

ostatné náležitosti predmetnej zmluvy sa nemenia.



Článok ll.
Všeobecné a záverečné ustanovenia

1.Zmluvnéstranyvyhlasujú,ŽesitexttohtoDodatkuč.1riadneprečítali,porozumelijeho
obsahuasúhlasiasním.Dodatokč.1kzmluveuzatvárajúslobodne,vážne,beznátlaku
anievtiesnianaznaksúhlasuhovovlastnommenepodpisujú.

2.   Tento Dodatok č. 1  k zmluve nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými
stranami,  avšak  účinnosť  nadobúda  až  dňom  nasledujúcim  po  dni  zverejnenia  na
webovom sídle Mesta Žamovica.

3.   Dodatok č.1 k zmluve bol vyhotovený v štyroch exemplároch. Každá zmluvná strana
sipopodpisetejtozmluvyponechápodvaexempláre.

V Žamovici dňa  17.07.2020

Ing. Ratibor Mazúr, predseda
za organizátora

_----_-

Kamilffiffi%y, primátor mesta
za spoluorganizátora

2


